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Årsmötet 2023 genomfördes digitalt 22 mars. Agilityklubbens säte är Klippan.
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INLEDNING

Året som har gått har varit rekordfyllt med tävlingar och starter.
Under året har vi investerat i att utveckla Agida.
Styrelsen beslutade förra året om en utökning av kanslifunktionen och den kommer i år även 
omfatta en Projektkoordinator som kommer börja rekryteras under februari.



STYRELSENS ARBETE

Under verksamhetsåret har 12 digitala styrelsemöten genomförts. Vi har också haft två fysiska 
styrelsemöten som genomfördes 15-16 april samt 13-15 oktober. Vi har beslutat att första 
styrelsemötet med den nya styrelsen efter årsmötet skall vara fysiskt.

Medlemsantalet i Svenska Agilityklubben fortsatte att öka under 2023. Styrelsen vill tacka för allt 
jobb som lagts ner runt i landet för att driva agilityverksamheten i Sverige framåt.

2018-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2023-12-31

1 268 st 1 302 st 1 444 st 2 422 st 2 435 st 2 477 st

EKONOMI

Agilityklubbens ekonomi har under året varit bra. Intäkterna från tävlingar är den största 
inkomstkällan för Svenska Agilityklubben. Styrelsen har under året haft uppföljningar av ekonomin 

och arbetat utifrån detta. Resultatet för året hamnade på 535 779 kronor.

TÄVLINGSVERKSAMHETEN

Vi har under 2023 haft fler tävlingsstarter än någonsin!

Antal genomförda starter

2019 2020 2021 2022 2023

Klass 1 39 052 10 685 30 131 45 792 44 542

Klass 2 29 258 5 228 15 682 31 539 32 401

Klass 3 47 597 9 072 20 925 44 296 54 921

Totalt officiella starter 115 907 24 985 66 738 121 627 131 864

Lag 11 891 2 199 3 435 7 408 7 405

Inofficiella 5 149 4 753 4 014 6 877 7 509

Sammanlagt 132 947 31 937 74 187 135 912 146 788

AVTALSANSLUTNA ARRANGÖRER

Svenska Agilityklubben fortsätter att teckna avtal med arrangörer utanför SKK-organisationen. 
Avtalen ger möjlighet att arrangera officiella tävlingar. Sammanlagt är 24 avtal tecknade.



KOMMITTÉER`

Tävlingskommittén

SM 2023 genomfördes i den geografiska zonen ÖST med Väsby Brukshundklubb som teknisk 
arrangör.
Tävlingskommittén har under 2023 delat ut priser, stipendier och andra utmärkelser.
Vi har delat ut Agrias stipendium till Årets Nybörjare.
Priser till Årets Agilityhund klass 1-3 samt Årets Lag delades ut under SM i Märsta. Vinnarna i alla 
klasser fick diplom och 1000 kr i vouchers på Agida.
Nollmeriter har delats ut löpande under hela året allteftersom de ansökts om via nollmerit-mailen.
Vi har under hela året också nästan dagligen kollat tävlingskommitténs mailbox för att så snabbt 
som möjligt kunna hjälpa våra tävlingsarrangörer med allt som rör tävlingar, samt så ofta som 
möjligt gå igenom Agidas tävlingskalender och godkänna ansökta tävlingar som har en inbjudan.
Tävlingskommittén har under 2023 arbetat med att färdigställa en lättare, inofficiell ingångsklass 
till agilitytävlande - den så kallade Nollklassen.

Funktionärskommittén

Funktionärskommittén har under året bestått av Yvonne Ahlin, Håkan Ericson samt Lia Larsson. Vi
har sammanträtt via Zoom vid 5 tillfällen samt haft tät mailväxling och direktkontakt via 
messenger. Protokoll samt uppdragslistor har upprättats. Kommittén har förutom att kontinuerligt 
under året svarat på inkomna frågor från medlemmar kring funktionärsfrågor, gått igenom FCI-
reglerna och justerat dokumentet rörande skillnader mellan svenska och utländska regler samt 
delgivit och spridit dessa i samarbete med regelkommittén. Även regler kring auktorisation av 
internationella domare har förtydligats. Vidare har 14 st nya svenska agilitydomare utbildats och 
examinerats. Arbetet med att ha fungerande och uppdaterade listor över domare/tävlingsledare 
och en fungerande hantering av tjänstgöringskrav och dessa listor färdigställdes.Regler kring 
återauktorisation av domare har införts. Kommittén avslutade året med ett sedvanligt julbrev till 

både domare och tävlingsledare. 

Landslagskommittén

2023 genomfördes landslagsuttagningen i Stockholms Hundsportcentrum med Svenska 
Agilityklubben som arrangör. Det var rekordmånga anmälda (200 st) och tävlingen genomfördes 
under tre långa dagar. Allt sändes även via agilityplay. Det blev en väldigt lyckad tävling och ett 
landslag togs ut för EO, VM och NM.
Landslagsledare under året: Jeanette Johansson, Linda Enberg, Frida Grimborg, Victoria 
Silfverberg.
På EO genomfördes i Danmark och från Sverige deltog 28 st svenskar uppdelat på small, 
medium, intermediate och large. I lagfinalen kom Sveriges intermediate lag fyra. I den individuella 
finalen hade Sverige med ekipage i varje storlek och bäst placerade sig Anne Karlsson & Doris 
med en fjärde plats i medium finalen. 
NM genomfördes i Helsingfors i Finland. Från Sverige deltog 30 ekipage och det var många fina 
prestationer i många lopp och i slutändan knep vi flest medaljer av alla länderna, hela 8 medaljer! 
3 guld, 3 silver, 2 brons.
VM genomfördes i Tjeckien och Sverige hade 12 ekipage på plats. Främsta individuella 
prestationen hade vi från Felicia Ferm och Gigi som knep guldet i agilityloppet! I lagtävlingen 
presterade intermediate på topp och Sverige knep en silvermedalj i hopploppet.



Regelkommittén

Kommittén har under året startat regelrevideringsprocessen inför 2027. En tidsplan är lagd och 
remissinstanser har fastställts efter analys. Ett remissbrev samt länk till ett svarsformulär - 
remissomgång 1 - skickades ut i december 2023 till alla klubbar inom SKK, medlemmar i SAgiK, 
SAgiKs aktivitetsgrupper och företagsarrangörer knutna till SagiK.
Efter FCI:s regeländringar 2022 har kommittén uppdaterat dokumentet Differences in rules 
Sweden-FCI.
Vidare har kommittén hanterat de skrivelser som inkommit under det gångna året.

Aktivitetsgruppskommittén (fd. Organisationskommittén)

För att tydligare beskriva vad kommittén arbetar med har den under 2023 bytt namn till 
Aktivitetsgruppskommittén. Under 2023 har kommittén informerat aktivitetsgrupperna om ändrade 
ekonomiska rutiner. 

Agidakommittén

2023 har vi investerat i att utveckla Agida och vårt IT-konsult bolag (Perlin) har lagt ner många 
timmar på detta vilket blivit mycket uppskattat av Agility Sverige. 
Agida-kommittéen har haft möte en gång i månaden med Perlin och alla uppdateringar som gjorts 
under året finns synliga under Hjälp & Systemuppdateringar på Agida.se

Kommunikationskommittén

Kommittén har under året publicerat nyhetsbrev som komplement till styrelsens mötesprotokoll. 
Nyhetsbreven har publicerats på klubbens hemsida och har också spridits via klubbens sociala 
medier. Några nyhetsbrev har också mailats ut till alla medlemmar.
Kommittén har under året jobbat med att uppdatera policyn för sociala medier gällande alla
styrelsemedlemmar samt övriga medlemmar i kommittéerna och SAgiK:s anställda.

Instruktörskommittén (fd. Utbildningskommittén)

Utbildningskommittén har under 2023 bytt namn till instruktörskommittén. Detta för att underlätta, 
tydliggöra & kunna strukturera upp vårt arbete bättre. Vi har noterat stor efterfrågan på 
utbildningar för att bli instruktör/lärare, vilket vi är glada över. Vår främsta arbete under 2023 har 
varit att försöka få en överblick & reda ut frågetecken.

Agilityplaykommittén

Under 2023 har Agilityplay gått från en betaltjänst för varje enskilt arrangemang till att vara en 
prenumerationstjänst. Målet med detta var att man som prenumerant skulle få tillgång till hela 
Agilityplay för en lägre månadskostnad än vad det kostar att betala för varje enskild sändning 
samt att fler arrangörer skulle välja att sända stora som små tävlingar på plattformen mot ett fast 
arvode från SAgiK och på så sätt locka både betalande prenumeranter och arrangörer för innehåll
till sidan. Tidigt i skedet verkade intresset stort från arrangörer att sända och prenumeranter att 
titta, men intresset minskade snabbt från arrangörssidan och tillslut fanns inte många sändningar 
på sidan tyvärr. I slutet av året valde därför styrelsen att avbryta projektet med löpande 
abonnemang och istället gå tillbaka till att ta betalt för vardera sändning. Styrelsen beslutade 
också att betala tillbaka en månads abonnemang till prenumeranterna vid avslutet.



Verksamhetsberättelser för
Svenska Agilityklubbens aktivitetsgrupper

SAgiK Bollnäs

Sagik Bollnäs består av 11 st medlemmar.
Vi har våra hinder i Hertsjö ridhus för agilityträning under vintern.
I januari hade vi ett planeringsmöte inför den stora tävlingen Hälsingehoppet vi skulle anordna i 
november tillsammans med Sagik Hudiksvall.
Under sommaren arrenderade vi en gräsplan vid Bolleberget. Där vi även fick tillgång till ett förråd 
med lås. Malin Tangfelt var kvalad till SM med imponerande 4 st hundar, varav 3 st startade.
Vi köpte in slalom, mur, nummerskyltar, 2 st trådlös tidtagning, sandsäckar och tunnlar.
Det blev under hösten väldigt mycket förberedelse inför Hälsingehoppet med att söka sponsorer, 
baka, tvätta hinder, låna släpvagnar samt även frakta alla saker till Iggesund. Tävlingen gick av 
stapeln 3-5/11 på Camp Igge i Iggesund. Alla klasser, storlekar på 3 banor samt en rafflande final 
på lördag kväll. Vi fick otroligt mycket beröm från tävlande ekipage!

SAGIK Flen

Ett bra år med många nya engagerade medlemmar (fler önskas såklart) och ett bra samarbete 
med Flens Brukshundklubb där vi hyr in oss. Verksamheten har pågått under hela 
utomhussäsongen med flertalet aktiviteter.

Kurser:

2 nybörjarkurser Hoopers

2 fortsättningskurser Hoopers

1 preagility

2 nybörjarkurser Agility

2 kontaktfältskurser Agility

Tävling:

1 officiell lagtävling Agility

Övrigt:

Aktiviteter under hundens vecka, prova på agility och aktivitetspromenad

Infodag, vad är Hoopers?

Tisdagsträning, gemensam agilityträning för alla medlemmar

Torsdagsträning, ett gäng tränar regelbundet Hoopers

Gemensam Vår- och höststädning med hinderfix och grillning

Kurs för Semir Ajanic arrangerades för klubbens medlemmar, blev väldigt uppskattad. 

Kurs med Semir i Norrköpings hundhall, hösten.



SAgiK Gotland

Under det gångna året (2023) har SAgiK Gotland genomfört följande 1 endagarstävling, tre två 
dagarstävlingar, ett Gotlandsmästerskap (inoff) och ett klubbmästerskap (inoff).

Ett antal ekipage genomförde uppvisning av agility på GotlandsSkördefastival.

Vi har haft 5 medlemsmöten på Zoom och ett fysiskt möte och två ”fixa på klubben”dagar.

Under året har det varit två träningsgrupper i ridhuset  -januari till mitten på april och från mitten på
oktober till årets slut. Under utomhussäsongen har det varit öppen träning en gång i veckan.

Två nybörjarkurser samt tre fortsättningskurser (samtliga agility) har hunnits med.

Heidi Penttilä har varit över och höll en helgkurs för tävlingsekipagen.

SAgiK Gällivare

Precis som vi planerat genomförde vi vår absolut första officiella agilitytävling. Arrangemanget 
som var tänkt som en kvällstävling i verksamhetsplanen för 2023 blev istället en helgtävling för 
klass 1 och 2 med totalt 183 stater fördelat på de två dagarna. Det var en stor utmaning för en ny 
verksamhetsgrupp med många nya agilityutövare men blev lyckat i slutändan.

SAgiK Hudiksvall

Året som vi kommer minnas som när HälsingeHoppet spårade ur! Låt mig berätta! Förra året 
anordnade Sagik Hudik & Sagik Bollnäs HälsingeHoppet tillsammans för första gången. Vi hade 
möjlighet att hyra den fantastiska Camp Igge Arena för agilitytävling första helgen i november. På 
två dagar anordnade vi tävling för alla klasser, vi hade runt 1500 starter och tävlingen med sina 
två fullstora banor blev en succé! Kul tänkte vi, detta kan vi göra igen nästa år, sagt och gjort! Vi 
valde att återigen anordna alla klasser, men la några klasser redan på fredag kväll och la till en 
final på lördag. Vi räknade med en ökning från året innan och tänkte att vi skulle komma upp i en 
2000 starter. Eftersom arenan är så extremt dyr att hyra så behöver vi mycket starter för att kunna
gå runt och att anordna tävling där känns som en chansning rent ekonomiskt, men vad gör man 
inte för ett jämnare agility sverige där även den norra delen ska få uppleva fantastiska tävlingar! 
När det var dags att stänga anmälan så hade de visst ramlat in 2663 anmälningar och vi var i 
chock! Vad gör vi nu? De blev krismöte dagen efter och med endast 4 veckor kvar till tävlingen 
fick vi planera om ALLT! Tävlingen behövde plötsligt gå på tre banor vilket skulle kräva staket 
mellan alla banor. Nu blev de bråda tider och det snickrades dryga 80m staket, köptes in óch 
fixades mer priser, fixades med fler transporter och släpkärror, gjordes om i domarscheman, PM, 
ja allt! De panik köptes in tunnelsäckar (12.000kr) och lånades in hinder från medlemmars privata 
banor. Men med två veckor kvar till tävlingen var vi återigen på banan! Skönt tänkte vi och nu var 
de snart dags för tävlings helg! 
När det väl är tävlingsvecka så bestämmer sig vädret för att de ska bli snökaos! Vi försöker rädda 
det som räddas kan från all snö! Under torsdag kväll måste vi börja köra allt till arenan för att de 
ska hinna tina till tävlingarna på fredag. Denna kväll så tappade vi ett däck på en släppvagn som 
gick sönder och upptäckte att taket rasat in på den bod vi förvarar hinder i, en enklare smidig och 
upplyftande torsdag kväll helt klart. På fredagen och lördagen så regnade de så otroligt mycket att
den snön på över 1 dm som kommit regnade bort och det blev översvämning i hela Hudiksvall och
ja de rann in vatten in i arenan under lördag eftermiddag.. Sammanfattningsvis kan man säga att 
vi är många erfarenheter rikare och antagligen glömska nog att kunna utsätta oss för detta igen.    

I övrigt så har vi i år anordnat två kvällstävlingar i juni, samt en officiell helgtävling i augusti. 
Anordnat flertalet kurser. Haft inhyrd intstruktör för handlingskurs. Vinterträning inomhus i K9 



hallen. Haft högsta andelen inbetalde träningsavgifter de senaste 4 åren. Köpt in nya hopphinder, 
däck, långhopp och mur. 

SAgiK Karlskrona

Vi har haft hallen öppen för uthyrning under hela 2023. 
Vi har haft en officiell dubbelklass 3, en officiell dubbelklass 1 och en blåbärstävling på Torhamns 
idrottsplats i september. 
Uthyrningen har i stort sett gått som budgeterat. 
Varannan vecka har vi haft en uppbyggd bana som man kan komma och träna på. Det har varit 
mycket uppskattat. 
Man kan även träna lydnad och diverse annat i hallen.
Vi har haft ett 10-tal sponsorer som sponsrat med fina priser till våra tävlingar och cuper.

SAgiK Malmö

Agilityåret 2023 har fokus varit på att aktivitetsgruppen ska fortsätta stabilt genom en tid av 
inflation och ökade omkostnader. Vi har under året arrangerat tävlingar för 4848 starter på våra 4 
tävlingar. Under påskhelgen arrangerade vi Gåsahoppet som gästades av fyra internationella 
domare. Under sommaren arrangerar vi två tävlingar på hemmaplan: Summer Vibe och Malmö 
Agility Festival. I oktober arrangerade vi Champions league & Superettan. Ett nytt koncept där det 
bästa laget koras och detta är en tävling som vi hoppas kommer bli en fortsatt tradition.
SAgiK Malmö har under 2023 fått 3 nyexaminerade Svenska agilitydomare som nu syns flitigt på 
tävlingsbanorna runt om i Sverige. 
Kursverksamheten på SAgiK Malmö har varit fortsatt aktiv under 2023. Totalt blev det 16 kurser 
med egna instruktörer på varierande nivå.
Våra träningsaktiva har synts flitigt på tävlingsbanorna under året. Vi är grymt imponerade över 
alla prestationer. Vi hade två aktiva som representerade Svenska Agilitylandslaget under året på 
NM, EO och AWC. Under SM helgen i Stockholm hade vi ett helt gäng från Sagik Malmö och 
några syntes på även prispallen. Våra fantastiska ungdomar gjorde en riktigt bra prestation på 
ungdoms SM.  Vi är så stolta över våra tävlingsekipage och de prestationer de lyckats med under 
2023. 
Under året har vi genomfört en del underhåll. Vår plan har blivit dressad för att uppfylla en bättre 
kvalitet samt att vår belysning har bytts ut mot LED armaturer.

SAgiK Mitt

Våra instruktörer har hållit en Nybörjare Steg 1-kurs, en Nybörjare Steg 2-kurs och en Steg 3-kurs.
Vi har haft gemensamma träningar i Klass Arena under vintern. I år har vi fortsatt på upplägget 
med valpskola som första grupp och hundar upp till klass 1-nivå som andra grupp. Under 
hösten/vintern 2023/2024 fokuserar vi helt och hållet på nya ekipage så att de ska få hjälp att 
utvecklas till startklara ekipage. 
I år har vi valt att arrangera en tävling. Som vanligt en trevlig tillställning med såväl domare, 
funktionärer som tävlande på sina bästa humör. Våra rosetter och priser har som alltid uppskattats
av alla prisplacerade.

Som en följd av medlemmars och hundars generationsskifte har tävlandet i gruppen fortsatt varit 
mycket begränsat. Men en del placeringar, pinnar och diplom har det ändå blivit.
Vi har hållit ett KM med efterföljande medlemsmöte med middag.
Vi fortsätter vårt goda samarbete med Midlanda flygplats och fortsatt arrende av klubbområdet. 



Under barmarksäsongen har vår bana utomhus varit tillgänglig för de som tillhör SAgiK Mitt. Vår 
utomhusbana har även varit tillgänglig för icke medlemmar att nyttja för en mindre avgift. 
Såväl hinderpark som banområde har uppdaterats under året.
Vi har under året fyllt på hemsidan och Facebook-sidan med innehåll.

SAgiK Solna

Året började i ett läge då vi fortfarande inte hade tillgång till vår vanliga inomhusträning i ett 
kulturmärkt ridhus på Solna fältridklubb. Det vackra ridhustaket var fortfarande inte lagat eftersom 
entreprenören stött på oväntade problem.
Vi valde därför att ordna gemensamma running contacts-träningar till självkostnadspris vid 
Stockholms hundsportcentrum i Upplands Väsby. Vi genomförde en uppskattad serie 
träningstillfällen med 4-6 deltagare per tillfälle.
Efter sommaren var ridhustaket äntligen renoverat och ridhuset återinvigdes. Under hösten kunde 
aktivitetsgruppen därför successivt starta inomhusträningen där.
Vår tidigare samarbetspartner Solna agilityklubb lade ned föreningen och överlät sin hinderpark till
aktivitetsgruppen. Hinderparken är äldre och inte komplett, men de flesta hinder finns och är fullt 
funktionsdugliga.
I december genomförde vi en blåbärstävling i ridhuset med 45 starter och Mija Jansson som 
domare.

SAgiK Sundsvall/Timrå

Tävling: Vi har haft två ridhustävlingar, en med alla klasser och storlekar 29-30/4 och en klass 1-2 
28-29/10 
Träningstävlingar: Vi har haft 5 träningstävlingar under året 
Utbildning: Vi har utbildat 2 nya tävlingsledare. Dessutom har vi utbildat två A2 instruktörer. 
Kurser: Vi har haft en nybörjar 1, en nybörjar 2 och 2 stycken fortsättningskurser. Dessutom har vi 
haft 3 externa instruktörer, Annakarin Andersson, Gustaf Elgh och Gigi Danica. 
Hinderinköp: Vi har beställt 10 hopphinder, 2 korta och 2 långa tunnlar med säckar. Hälften av 
kostnaden belastar årets budget, andra halvan belastar nästa års budget. 
Övrigt: Vi har lagt ner mycket jobb på vår nya träningsplan. Den börjar äntligen bli användbar.

SAgiK Södra Roslagen

Vi har varit verksamma på idrottsplatsen i Lindholmen, som ligger i Vallentuna kommun, Norra 
Stockholm, Stockholms län.
Gruppen har haft följande aktiviteter under perioden:

• Blåbärs tävling 3st

• Två officiella: En hoppklass 1+ 2 med två lopp av vardera och en agilityklass 1+2 med två 
lopp av vardera

• Kurser: 2 nybörjarkurser, 2 fortsättningskurser (slalom, kontaktfält och gunga), 2 
påbyggnadskurs (handlingens grunder), 1 avancerad handlingskurs del 1+2, 

• Coaching – privatträning.

• Inhyrd tävlingskurs, 1 dag, med Cecilia Klingberg

• Allmänträning varje vecka 

• Inomhusträning i hall januari – mars 

• Utomhus från april - november en ggr per vecka



• Inomhusträning i hall november-december 

• Vi har sett över hinderparken och köpt in en 3 m och en 5 m tunnel + sandsäckar, en 
gunga, ett A-hinder och en balansbom från Galican.

• Funktionärsutbildning (Tävlingsledare)

SAgiK Västra Mälardalen

Under året 2023 har arrangerats tävlingar i enlighet med inplanerat enl lagd verksamhetsplan för 
2023 – en off klass 1 tävling i oktober med 240 starter, Dessutom en inoff tävling – Tunnelrace i 
dec med 46 indv starter och 13 lagstafetter, dessutom 53 swichstarter. Ingen kursverksamhet har 
skett. Bonussytemet för belöning till funktionärer har ännu inte aktiverats. 

SAgiK Växjö

Växjö Agility-SAgiK har under 2023 haft elva aktiva deltagare. Vi började året med nio och har 
under årets gång utökat med två nya deltagare. Deltagarna är mycket drivna personer som lagt 
ner otaliga timmar ideellt arbete det senaste året och vi har tänkt fortsätta att jobba i samma anda.
Vår inomhusanläggning går under namnet Stian, då det är just det, en gammal svinstia som vi 
gjort om till vår inomhusanläggning som vi idag är väldigt stolta över. Vi satsar på kvalitet framför 
kvantitet när det gäller både kurser och tävlingar. Man vill verkligen att människor och hundar som
varit hos oss ska få med sig en positiv känsla av Växjö Agility-SAgiK.

Här följer några ord från våra största arbetsgrupper

• Tävlingsgruppen rapporterar: I början av året höll vi tre inofficiella tävlingar med 
blåbärsklasser i vår inomhushall Stian. Det var mycket uppskattade tävlingar i vårt 
lokalområde.
Under Hundfesten i maj på Kalmartravet var vi en del i både förarbete och genom 
funktionärer under tävlingens gång.
I juli var vi en del i Solliden Cup i Kungens trädgård på Öland. Vi var delaktiga i en del 
förarbete, lånade ut delar av vår hinderpark och utrustning samt bistod med funktionärer 
på plats under tävlingen.
Efter att vår utbyggnad av Stian stod klar hade vi en större inofficiell i november. Vi köpte 
banor från Elin Fahlgren som ett stort gäng med glada agilityförare tog sig an. Vi hade 
både en öppenklass samt blåbärsklass. Utöver tävlingen så hade vi ett stort lotteri och 
fikaförsäljning. Det blev en glad och trevlig invigning av vår fina uppdaterade inomhushall.

• Trivselgruppen rapporterar: Vi har uppvaktat de som erövrat tävlingsprestationer vid 
klassuppflyttning och de som kvalat till SM. Vi hade en gemensam tillställning med 
banträning och korvgrillning i juni. Vi har även försökt ha fler stormöten med hela gruppen 
fysiskt för att träffas allihop. Vi har även visat vår uppskattning genom gåva mot vår 
hyresvärd och hans vän som brukar hjälpa oss med diverse saker på anläggningen.

• Anläggningsgruppen rapporterar: Under 2023 så har stort fokus legat på den stora 
utbyggnationen av vår inomhushall som genomfördes från maj-september. Det fanns en 
anslutande del till vår befintliga hall som inte användes av vår verksamhet innan. Där 
öppnade vår hyresvärd upp väggen mellan och fyllde upp nivåskillnaden. Ny belysning 
installerades och sammankopplades med befintlig. Deltagarna i vår grupp la ett stort jobb 
på att måla om väggarna i på träningsytan i hela hallen, både gamla och nya delen samt la
in sviktpadd och konstgräs i nya delen av hallen. Vi renoverade även upp en anslutande 
förrådsdel till vår hall som gör att vi nu utökat vår hinderförvaring samt har en smidigare in-



och utpassage till våra tävlande under våra inofficiella tävlingar. I vår entréhall installerade 
vi en varmvattenberedare och ett nytt handfat.
På utomhusplanen så har vi försökt underhålla vår redan fina gräsmatta genom att gödsla 
och klippa gräsmattan. Klippning sker 1-2 gånger i veckan efter schema, om behovet är 
större så täcker vi upp det med fler klippningar.

• Hindergruppen rapporterar: Vi har under året inte investerat i några nya hinder utan har 
förvaltat dem vi har. Vi har däremot sålt vår Dong-balans som vi köpte när vi startade upp 
aktivitetsgruppen som en förberedelse för våra kommande inköp 2024. 

• Instruktörsgruppen: Under 2023 har vi hållit kurser på alla nivåer. De flesta kurser har varit 
fortsättning på kurser som tidigare startat samt enskilda kurskvällar. Vi har fortsatt att hålla 
öppet för våra egna deltagare att hyra hallen för kurser i privat regi. I februari har vi bjudit 
in Fanny Gott som extern instruktör.

• Administrationsgruppen: Vi har erbjudit klippkort på timmar man kan hyra i hallen så att de 
som hyr hallen mycket kan få en rabatt för att de är trogna kunder till oss. Vi har även gjort 
desamma till de klubbar som vill ha sin genomsamma träning hos oss under 
vintersäsongen. Utöver detta sker de vardagliga jobbet att sköta mail, sociala medier samt 
följa upp ekonomin.

Som avslutade ord vill hela aktivitetsgruppen Växjö Agility-SAgiK tacka ALLA som vi har 
samarbetat med och de som hjälpt oss under året som har gått. Utan er hade vi ej kunnat 
genomföra alla våra idéer och aktiviteter. Ett extra stort tack till SAgiK, våra trogna sponsorer och 
vår fantastiska hyresvärd Anders.
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